PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

REQUERIMENTO N ° 09612019

O Vereador abaixo subscreve, vem na forma regimental
desta casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja encaminhada ao Senhor
Prefeito a seguinte solicitação:

• Perfuração de um poço artesiano na localidade
Pernambuco II próximo ao Povoado Brejo do
Burgo.

JUSTIFICATIVA

Essa solicitação daquela comunidade que a muito tempo
vem sofrendo com falta de água. Sabemos que a água é essencial para
sobrevivência humana. Segue anexo abaixo assinado de referida localidade.

Sala das Sessões, 4 de Outubro de 2019.

Com có ia:
Deputado Mário Negromonte
CERB

AVEN\DA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66- GLÓRIA- BA-CEP: 48620 -000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br / assessoria@gloria.ba.leg.br